
561,550

3,088

349

100,624

396

4,058

50,637

200,434

10,562

28,208

12,352

7,810

14,835

36,701

16,061

2,655

17,134

28,207

3,913

23,526

161,213

954

345

96,772

340

2,552

35,099

1,153

7,366

35

160

17

101

161

7,541

22

18

6

1,626

6,945

320,477

49

2

2,930

51

1,457

15,203

198,191

2,754

28,012

10,640

6,789

14,539

24,139

7,022

－

749

2,788

1,648

3,514

13,085

61

－

58

－

7

6

642

29

24

1,436

65

7

173

41

2

2,243

5,180

350

2,761

8,412

4

－

1

－

15

18

143

14

10

5

656

3

60

1

2,549

4,335

471

93

34

10,434,455

346,621

3,722

3,178,927

25,138

49,784

664,796

1,832,566

430,219

569,732

306,376

391,552

144,848

406,330

415,946

140,636

364,282

494,081

105,069

563,830

3,268,706

12,979

3,527

2,513,791

22,215

18,052

211,394

27,577

175,470

30,606

47,579

162

2,205

12,673

119,188

10,952

317

16

18,356

41,647

3,528,788

468

4

134,662

1,834

20,467

132,719

1,698,804

65,055

361,618

196,245

288,310

104,958

238,178

208,992

－

6,796

9,982

26,449

33,247

333,990

695

－

1,007

－

43

26

4,219

81

441

19,100

15,001

876

21,427

1,597

48

29,912

189,894

1,808

47,815

467,952

111

－

4

－

1,087

655

608

6,893

200

151

45,205

96

8,714

41

128,390

211,789

57,225

5,641

1,142

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國107年10月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計  公司、行號之員工

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別



1,868

1,868

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

272

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

267

3

－

1

3,901

113

2

860

5

27

310

221

383

123

108

61

66

186

178

－

99

111

182

866

39

39

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

52,283

－

－

3

－

－

1

84

16

4

3

222

119

11,982

1,278

81

9,423

19,648

14

9,405

5,516

5,516

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

14,897

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

386

14,490

20

－

1

2,111,242

53,589

191

529,439

1,089

10,135

319,999

100,557

181,066

176,829

43,259

42,536

35,812

51,790

78,771

－

31,021

19,115

52,290

383,754

273,263

273,263

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

430,101

－

－

24

－

－

3

801

1,654

38

42

338

901

73,548

7,357

860

69,957

217,829

525

56,224

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國107年10月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國107年12月13日

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

 單位：個、人

 類　　別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


